



पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय चैनानी एट कुद, ज़िला उधमपुर, जम्मू व कश्मीर केंद्र शासित प्रदेश
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA CHENANI at KUD, DIST.UDHAMPUR, JAMMU & KASHMIR (UT)
अधीनस्थ शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार / UNDER MINISTRY OF EDUCATION, GOVT. OF INDIA
सी.बी.एस.ई .सम्बद्धता क्रमांक :- 700030, पिन कूट :- 182142
वेबसाईट:- <https://chenani.kvs.ac.in/> ई-मेल:- kvchenani@gmail.com



F/KVC/ PF/2025-26/

Date: 02-04-2025

प्रवेश सूचना (2025-26)

सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय चैनानी (एट कुद) में कक्षा चौथी , छठी , सातवीं , आठवीं , दसवीं और बारहवीं (विज्ञान संकाय) में कुछ स्थान रिक्त हैं ।

इच्छुक अभिभावकों से अनुरोध है कि वे विद्यालय में प्रवेश के लिए पंजीकरण कराएं । पंजीकरण फॉर्म विद्यालय कार्यालय से दिनांक 02-04-2025 से प्राप्त कर सकते हैं । पंजीकरण की अंतिम तिथि 11-04-2025 है । चयनित विद्यार्थियों की सूची दिनांक 17-04-2025 को जारी की जाएगी ।

दाखिला के.वि.सं. के नियमानुसार किया जाएगा ।

It is hereby informed that there are few vacancies in class IV , VI , VII ,VIII, X & XII (SCI) in PM SHRI Kendriya Vidyalaya Chenani (at Kud).

Registration form can be obtained from the school office from 02-04-2025. The last date for registration is 11-04-2025. The list of selected students will be released on 17-04-2025.

Admission will be made as per KVS norms.

Principal

प्राचार्य
केंद्रीय विद्यालय चैनानी
उधमपुर (ज० व क०)